CÔNG TY CP LIÊN DOANH

DƯỢC PHẨM ÉLOGE FRANCE VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------o0o------------------

Bắc Ninh, ngày 29 tháng 07 năm 2022

Kính gửi: Sở Y tế Bắc Ninh

Chúng tôi, CÔNG TY CỔ PHẦN LIÊN DOANH DƯỢC PHẨM ÉLOGE FRANCE VIỆT NAM

Địa chỉ: Khu công nghiệp Quế Võ, xã Phương Liễu, huyện Quế Võ, tỉnh Bắc Ninh.

Là cơ sở sản xuất, chủ sở hữu trang thiết bị y tế sau:

STT Tên TTBYT Mã/ Chủng loại

1 Xịt họng keo ong Natupolis 10ml, 15ml, 20ml, 30ml, 40ml, 50ml, 60ml

Căn cứ khoản 4 điều 26, Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 về quản lý trang thiết bị

y tế: Giấy xác nhận đủ điều kiện bảo hành do chủ sở hữu trang thiết bị y tế cấp không áp dụng cho trang

thiết bị y tế sử dụng một lần.

Công ty chúng tôi xin xác nhận: trang thiết bị y tế ở trên là trang thiết bị y tế dùng một lần.

Vì vậy, chúng tôi làm công văn này để giải trình với Sở Y tế Bắc Ninh về việc không có giấy xác

nhận đủ điều kiện bảo hành kèm theo hồ sơ công bố tiểu chuẩn áp dụng cho trang thiết bị y tế này.

Kính trình Sở Y tế Bắc Ninh xem xét!

Xin trân trọng cảm ơn./.